
 

 
 

 
OM MOBITECH 
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde 
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at 
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af 
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet. 
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I speditionsbranchen er information til tiden af afgørende betydning for at klare sig i konkurrencen. Førende 
transportvirksomheder bruger nu SMS til effektiv kommunikation mellem PC’er og mobiltelefoner. Resultatet 
er massiv besparelse i tid og penge. 
 
Norges største transportvirksomhed Nor-Cargo med afdelinger i Danmark har blandt andre taget Mobitech’s 
professionelle SMS tjeneste i brug, der muliggør 2-vejs kommunikation mellem e-mailen og mobiltelefoner. 
80% af speditørernes arbejde foregår over telefonen, derfor er der store besparelser at hente, både i form af 
tid og penge på især udenlandstelefoni. 
 
Operativ Chef hos Nor-Cargo Padborg, Egon Hansen, fortæller, ”SMS systemet er et effektivt 
arbejdsredskab som sikrer korrekt og rettidig information under vores transporter. Jeg bruger systemet en del 
til at sende læsseadresser og ordrenumre på SMS til vores udenlandske chauffører. Når chaufførerne svarer 
tilbage popper der en meddelelse op på min PC-skærm, som sikrer, at jeg ser beskeden. Det gør 
kommunikationen mere trafiksikker frem for telefonopkald, hvor der kan være optaget eller som man ikke når 
at svare. 
 
Speditørerne hos Freja Transport & Logitics A/S har ligeledes sans for at arbejde effektivt, så korte deadlines 
overholdes. 
 
Morten Brynild Jensen som er disponent på Sverige import hos Freja i Tåstrup, fortæller; ”Jeg sparer en del 
tid på telefonopkald ved at sende SMS beskeder via e-mailen. Samtidig sikrer jeg, at mine chauffører har 
korrekt information liggende på et medie, som ikke går tabt. Nu modtager de hele kørselsprogrammet på 
mobilen, og slipper for at skrive det ned på en lap papir som kan blive væk”  
 
Grzegorz Januszewski er Frejas disponent på Østeuropa. Han er ikke i tvivl om, at SMS systemet har gjort 
hverdagen hos Freja meget mere simpel, når der kommunikeres med østeuropæiske vognmænd. Det er 
smart, at vi nu kan bruge PC’erens tastatur til at sende SMS beskeder frem for mobilen, det går væsentlig 
hurtigere. Jeg modtager mange ordrer via e-mail. Det betyder, at jeg nu kan kopiere informationerne fra 
kundens ordre og indsætte i min besked til chaufføren. Det går lynhurtigt samtidig med, at jeg minimerer 
risikoen for tastefejl i videregivelse af vigtige informationer.  
 
Telecom virksomheden Mobitech som står bag SMS systemet giver alle erhvervsvirksomheder mulighed for 
gratis test af alle SMS produkter. Der kan sendes til udenlandske mobilnumre til samme priser som til 
indland.  
 
Simpel adgang til systemet fås online på www.mobitech.dk og skræddersyet web sider tilbydes uden 
yderligere omkostninger til de enkelte erhvervsbrancher, her findes bl.a. reminder modul til kommunikation 
med patienter/klienter i servicesektoren. 
 
 
 


